
                                   

Hej alla 

 

Nu är det bara 2 veckor kvar till Gothia! 

Här kommer ytterligare viktig information gällande veckan. 

Vi räknar med att alla tjejer stannar kvar hela perioden tillsammans med laget och har roligt och 

deltar i lagets aktiviteter även om vi matchmässigt inte når ända till final. 

Länk till vår grupp (19) med spelschema: https://results.gothiacup.se/2018/division/16886977 

 
 

Boende: 

Vi kommer att bo på Göteborgs vandrarhem på Mölndalsvägen 23, 412 63 Göteborg.  

http://www.goteborgsvandrarhem.se/  

Tjejerna bor i 8-bäddsrum enligt följande: 

 



Inom rummet är det fri placering. 

Lakan, påslakan, örngott skall tas med, sovsäck är inte tillåtet. 

Vi har köpt till frukost för alla tjejer. Frukosten serveras kl 08-10.  

Följande tjejer har bokat sängkläder på vandrarhemmet och behöver inte ta med egna. 

Alex, Wilma, Saga, Malin, Frida, Lovisa S, Filippa, Fanny, Ida L. 

 

Preliminärt schema för veckan ser ut så här: 

(OBS, detta kan ändras tex beroende på väder, ändrat spelschema eller annat!) 

Söndag 15/7: Ingen samling i Uppsala eller gemensam transport, alla åker ner på egen hand och samlas 
vid vandrarhemmet.  
15.00 ankomst till vandrarhemmet för incheckning. Information och genomgång av regler för veckan. 
Utdelning av Gothiakort och eventuella måltidsbiljetter till familjer.  
Vi hoppas att det sedan finns möjlighet att titta på VMfinalen på vandrarhemmet! 
När intresseanmälan gick ut var det några spelare som indikerade behov av skjuts till/från Göteborg.  
Nu behöver vi veta detta definitivt, meddela Petra snarast i såfall. Meddela också Petra om det är någon 
spelare som inte hinner till incheckningen kl 15 på vandrarhemmet. 
Kom ihåg att alla spelare måste ha fotoID/pass vid ålderskontrollen för att få spela!   
 
Måndag 16/7: Match 11:00 på Åby 1, nytt för i år är att ålderskontrollen kan göras i anslutning till första 
matchen, så spelarna skall ta med sig ID denna morgon. P04 spelar match på Åby kl 12.40 så vi stannar 
förmodligen kvar och hejar på dem.  
Stora invigningen kl 20.00 på kvällen. Spelare, Ledare och föräldrar har sittplatser bredvid varandra. 
 
Tisdag 17/7: Match 09.50 på Frejaplan – Leaders party 19.00-24.00. Föräldrar på vandrarhemmet enligt 
schema.  
 
Onsdag 18/7: Match 13.30 + Gemensam kväll för dem som vill. Ambitionen är att ta ett glas eller äta 
något lätt tillsammans. Kom gärna med förslag, annars återkommer Gothiagruppen med förslag och tid. 
 
Torsdag 19/7: Slutspelsmatch 
 
Fredag 20/7: ev slutspel 
 
Lördag 21/7: ev finaler, packning, sista måltiden som serveras på skolan är lunch kl 11.00-15.30. Hemfärd 

 

Mellisansvar: 

Varje dag kommer två familjer att få ansvar för att ordna mellis och kvällsmål till tjejerna enligt 

nedan. Det finns kyl på vandrarhemmet så det kan vara yoghurt (köp en laktosfri), mackor, smör och 

pålägg, frukt, russin, ölkorv, eller liknande proteintillskott, det behövs också frukt till efter 

matcherna. Ni redovisar inköpen med kvitto och Petra swishar sedan pengarna. Byt med varandra 

om dagen inte passar. 

Söndag 15/7: Alexandra   
Måndag 16/7: Emma + Kate (OBS, behövs förstärkt mellis direkt efter matchen) 
Tisdag 17/7:  Fanny/Filippa, Wilma, Julia, Johanna   
Onsdag 18/7: Linnea + Matilda  
Torsdag 19/7: Klara + Martina  
Fredag 20/7: Frida + Tilde  
Lördag 21/7:  behövs ej 



Aktiviteter 

Vi kommer inte att styra upp detta i år. Tjejerna vill säkert titta på P04s matcher, och vi bor tvärs över 

gatan från Liseberg och har spårvagnen som går till Heden precis utanför så det finns massor av 

aktivitetsmöjligheter. 

Två kvällar har vi i alla fall tankar om: Tisdag 17/7 är det Leaders Party 19-24 för alla ledare, och vi 

tänker då att fyra föräldrapar byter av varandra på vandrarhemmet på kvällen så att våra ledare kan 

få delta på festen. I detta ingår att ordna lite mys för tjejerna på vandrarhemmet på kvällen. 

Onsdag 18/7 har vi förslag på en gemensam kväll någonstans. Kom med förslag! 

Om tid finns och vädret är bra kanske vi försöker åka och bada med tjejerna någon dag.  

Viktig information som bifogas 
Packlista  
Veckans meny  
Säkerhet från Gothia 
Kontaktlista laget med telefonnummer 

Massor av nyttig info finns också på: https://www.gothiacup.se/sv/accompanying-people/  
Kom ihåg att ladda ner GothiaAppen, finns både för Android och iPhone. 

Övrigt 
Vi skapar även en SMSgrupp för alla föräldrar och tjejer så att vi kan nå varandra enkelt på plats. 
 
Det finns bokningsbar tvättmaskin och torktumlare (50 kr/tvätt) på vandrarhemmet för tvätt av 
matchkläder. Vi skulle även uppskatta om någon förälder som bor i hus under veckan har möjlighet 
att tvätta tjejernas matchkläder. Meddela Petra isåfall! 

Vi tipsar om Liseberg Super Ride Pass (580 kr) som ger fria åk på Liseberg hela veckan. Kan köpas av 
alla som har Gothia Card, alltså förutom för tjejerna även föräldrar och medföljande syskon. Antingen 
köper man på nätet i förväg, eller på plats på Liseberg.  
https://www.liseberg.se/biljetter-priser/liseberg-super-ride-pass/ 
Detta är inget F04 samordnar.  

Några viktiga punkter för tjejerna att tänka på, fler kommer på plats i Göteborg. 

••••        Tänk på att ni representerar SAIF inför hela världen  
••••        Hälsa på andra lag och ledare ni möter 
••••        Alla får vara med, ingen skall känna sig utanför 
••••      Utgång på kvällar kommer att ske i ordnad form med tydliga tider för hemgång 
••••      Övriga tider: Fråga alltid en ledare om ni skall gå utanför vandrarhemmet 
••••        Lämna aldrig någon ensam om ni är utanför vandrarhemmet, ni måste alltid vara minst 3 st 
••••        Håll ordning i era rum och där ni vistas på vandrarhemmet. Plocka bort och släng skräp efter er.  

••••        Det ska vara tyst på vandrarhemmet kl 22, det är viktigt att respektera andra gäster.  

 


